Seguro

Não se
aplica

3.3
Serviço de Manutenção Mensal
de Micro Data Center Modular
Seguro

514601-
1

Não se
aplica

Mês 24
6.170,30 148.087,20

VALOR TOTAL PARA O LOTE 3 1.599.999,92

1.3 Valor Total Registrado no Certame

VALOR GLOBAL LICITADO: R$ 7.169.999,92 (Sete milhões e cento e sessenta e nove mil e novecentos e
noventa e nove reais e noventa e dois centavos)

FORO: RECIFE/PE.
DATA DA ASSINATURA: 16 de junho de 2021.
GESTOR RESPONSÁVEL PELA ATA: EUGÊNIO JOSÉ BATISTA ANTUNES, Coordenador de Tecnologia da
Informação, (81) 3182-7330/7331, cmti@mppe.mp.br ou seu substituto legal, na sua falta ou impedimento.